
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 284/17 

WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

 z dnia 28 lipca 2017 r. 

 

 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach. 

 

Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierzam Pani Agnieszce Ławrynowicz 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach na okres 5 lat szkolnych tj. od 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.  

 

§2. Udzielam Pani Agnieszce Ławrynowicz pełnomocnictwa ogólnego do wykonania 

czynności prawnych związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach 

w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do dysponowania przyznanymi  

w placówce w budżecie Gminy Biesiekierz środkami finansowymi i planowania ich zgodnie 

ze statutem tej placówki. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie 

umów lub zlecenie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 

jednostki. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje w okresie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Biesiekierz  
/-/ Andrzej Leśniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  

 


